

Cieszyn, 19 czerwca 2024 roku

Protokół z posiedzenia Cieszyńskiej Rady Sportu

Data: 19.06.2024 r.

Miejsce: Sala Zielona, Ratusz ul. Rynek 1, 43 – 400 Cieszyn.

Program posiedzenia:

- I. Wybór Przewodniczącego Cieszyńskiej Rady Sportu.
- II. Wybór Wiceprzewodniczącego Cieszyńskiej Rady Sportu.
- III. Omówienie propozycji zmian do uchwały w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach sportowo - rekreacyjnych funkcjonujących przy Urzędzie Miejskim w Cieszynie.
- IV. Sprawy różne.

Posiedzenie otworzył I Zastępca Burmistrza Miasta Cieszyna Krzysztof Kasztura, który przywitał zgromadzonych członków Cieszyńskiej Rady Sportu na pierwszym posiedzeniu nowej kadencji. Po czym przedstawił program posiedzenia.

I. Wybór Przewodniczącego Cieszyńskiej Rady Sportu.

Jedynym zgłoszonym kandydatem na Przewodniczącego Cieszyńskiej Rady Sportu był Pan Przemysław Żebrok – dyrektor Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Cieszynie.

Za pozytywnym zaopiniowaniem tej kandydatury głosowało – 12 członków.

Wstrzymał się 1 członek.

Uprawnionych do głosowania – 13 członków

W związku z powyższym Pan Przemysław Żebrok został wybrany Przewodniczącym Cieszyńskiej Rady Sportu na kadencję 2024-2029.

II. Wybór Wiceprzewodniczącego Cieszyńskiej Rady Sportu.

Jedyną zgłoszoną kandydatką do pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Cieszyńskiej Rady Sportu była Pani Sabina Waluś – Wiceprezes Zarządu KS LUCE Cieszyn.

Za pozytywnym zaopiniowaniem tej kandydatury głosowało – 11 członków.

Wstrzymało się 2 członków.

Uprawnionych do głosowania – 13 członków

W związku z powyższym Pani Sabina Waluś została wybrana na Wiceprzewodniczącą Cieszyńskiej Rady Sportu na kadencję 2024-2029.

III. Omówienie propozycji zmian do uchwały w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach sportowo - rekreacyjnych funkcjonujących przy Urzędzie Miejskim w Cieszynie.

I Zastępca Burmistrza Miasta Cieszyna przedstawił propozycję zapisu, który ma pojawić się w zmianie uchwały dotyczącej cenników obiektów sportowych. Zapis dotyczy preferencyjnych stawek dla klubów sportowych, stowarzyszeń i fundacji z siedzibą zarejestrowaną na terenie gminy Cieszyn:

- 1) posiadających licencję właściwego dla danej dyscypliny polskiego związku sportowego, na godziny/dni związane z realizacją programów szkolenia sportowego lub
- 2) prowadzących zajęcia sportowo-rekreacyjne lub organizujących imprezę sportową na podstawie umowy dotacyjnej zawartej z Gminą Cieszyn na godziny/dni objęte tą umową.

Burmistrz Kasztura poprosił aby członkowie zastanowili się do końca miesiąca czerwca nad tymi zapisami i w przypadku uwag i wątpliwości skontaktowali się z Wydziałem Sportu.

IV. Sprawy różne.


Na specjalne zaproszenie udział w posiedzeniu wziął Pan Marcin Sowiński, który opowiedział o tworzeniu nowoczesnego komunikatora w formie aplikacji, który dotyczyć ma funkcjonowania klubów. Przedstawił pokrótce funkcjonalność aplikacji i opowiedział jakie możliwości będzie mieć osoba zarządzająca profilem swojego klubu w danej aplikacji.

Burmistrz poinformował także, że poszukiwane jest pomieszczeniu do treningów dla Octagon Team Cieszyn oraz o otwarciu Kąpieliska Miejskiego w dniu 22 czerwca 2024 roku. Miasto złożyło wnioski na boisko do hokeja na trawie przy Szkole Podstawowej nr 3 w Cieszynie.

Pani Sabina Waluś zapytała o strategię funkcjonowaniu Hali Widowiskowo-Sportowej w Cieszynie oraz o wstępne przewidywania kosztów energii hali i planów jej modernizacji, a także zwróciła uwagę na bardzo słabą promocję hali w mediach społecznościowych i nie tylko. W odpowiedzi kierownik HWS Pan Cezary Cieñciała poinformował, że na hali jest możliwość korzystania z karty Multisport a w drodze jest także aplikacja. Burmistrz Kasztura w odpowiedzi zalecił poprawę promocji hali oraz poszukiwanie osób/firm chętnych na wynajęcie band pod reklamę. Pani Sabina zauważyła, że jest możliwość wsparcia modernizacji hali przez Ministerstwo Sportu, gdyż modernizacja obiektu jest niezbędna aby hala mogła dalej funkcjonować. Burmistrz Kasztura zauważył, że dach wymaga natychmiastowego remontu i opowiedział o kosztach funkcjonowania i utrzymania hali. Na prośbę Pani Sabiny przygotowane zostaną koszty większej modernizacji i dołożone zostaną do tego koszty bieżące.

Pan Władysław Kowalski (UTW) zwrócił uwagę, że stadion jest źle zaprojektowany ponieważ trybuna owszem jest zakryta ale podczas opadów, deszcz spada na pierwszy rząd krzeseł. Wg Pana Kowalskiego stadion jak wszystko inne w tym mieście jest do niczego. Pan Mirosław Werner w odpowiedzi zauważył, że stadion jest wykonany porządnie i prosi aby nie wygłaszać takich negatywnych opinii nie posiadając wiedzy na ten temat.

Posiedzenie zakończono o godz. 17:45.



.....
Przewodniczący
Cieszyńskiej Rady Sportu

Starszy Inspektor



Łukasz Wantulok

.....
Protokolant